
CENOVÁ NABÍDKA GEOLOGICKÝCH PRACÍ_M2025/012  
 
 

CN / str. 1 
 

Název akce: KROMĚŘÍŽ – ÚČELOVÁ POZOROVACÍ SÍŤ. MONITORING STAVU PODZEMNÍCH VOD, 
FÁZE: XXXIII – 2025.  

 

Lokace záměru:  Zlínský kraj / okres Kroměříž 

k.ú. Kroměříž, Miňůvky, Postoupky, Hradisko, Plešovec, Břest, Hulín, Holešov, Všetuly, 
Nítkovice, Lhota u Pačlavic, Morkovice (Pornice) 

   vybrané HG objekty a vodní toky 

 

Objednatel průzkumu: VaK Kroměříž, a.s.

   Kojetínská 3666/67, 767 01 Kroměříž

   IČ: 49451871 / DIČ: CZ49451871

   kontaktní osoba: ǆǆǆ

tel.: xxx / e-mail: xxx

 

Zpracovatel průzkumu: MIDGEO, s.r.o. 

Brantice 146, 793 93 Brantice 

IČ: 09523405 / DIČ: - 

kontaktní osoba ve věcech smluvních a technických: ǆǆǆ, odp. řešitel  

tel.: xxx   / e-mail: xxx  

kontaktní osoba ve věcech technických: xxx  

tel.: xxx   / e-mail: xxx  

 

Cenová nabídka je zpracována (rozsah, počet jednotek) dle skutečně provedených záměrů za rok 2024  shrnutých 

tabulkou č. 3 závěrečnou zprávou „Kroměříž. Účelová pozorovací síť, XXXII. fáze.“ (GEOtest, a.s., Brno; 01/2025). 

Monitoring pro rok 2025 bude ctít stávající koncept, proběhne 2-fázově, a to v květnu a listopadu 2025. Výstupy 

terénních prací a výsledky laboratorních analýz budou vyhodnoceny a zkompletovány. Výstupem bude závěrečná 

zpráva v autorizované pdf verzi a v tištěné formě. Rozsah prací může být modifikován na základě průběhu 

geologického průzkumu, a to po vzájemné dohodě dodavatele průzkumu a objednatele geologických prací. 

CENOVÁ NABÍDKA GEOLOGICKÝCH PRACÍ 

druh činnosti MJ 
počet 

MJ 
cena za 

MJ 
cena 

celkem 

Terénní geologické práce  

1 záměry hladin ve vybraných HG objektech a vodotečích (05 a 11/2025) ks 486 xxx xxx  

2 dynamický odběr vzorků vod k laboratorním analýzám Ks 21  xxx  xxx  

Terénní geologické práce celkem xxx  

 
Práce hydrogeologa 

3 ZZ včetně příloh hod 120 xxx  xxx  

4 nákup a zapracování dat ČHMÚ kpl 1 xxx  xxx  

5 reprodukce, export kpl 1  xxx   xxx  

Práce hydrogeologa celkem xxx  

 
 CENA CELKEM /Kč/: 202 360 

mailto:kamila.toporska@email.cz
mailto:makgeo@seznam.cz


CENOVÁ NABÍDKA GEOLOGICKÝCH PRACÍ_M2025/012  
 
 

CN / str. 2 
 

 

Fakturováno bude na základě skutečně provedených prací. Uvedená cena je konečná, zpracovatel není plátce DPH. 

ZZ bude zpracována do konce 01/2026 a předána objednateli v pdf verzi a ve 4 samostatných výtiscích.                        

V případě vyžádání více než 4 tištěných paré bude každý další kus zpoplatněn cenou xxx Kč/ks. Cestovní náklady 

již jsou promítnuty v CN. 

 

 

Termín plnění: dle dohody, předpoklad:  

✓ terénní práce  05/2025, 11/2025 

✓ laboratorní analýzy do 30 dnů od předání vzorků do laboratoře 

✓ ZZ monitoringu sledovaných jímacích území 01/2026 
 

 

V Branticích dne 15.5.2025 

ǆǆǆ  

nositelka odborné způsobilosti v oboru inženýrská geologie, hydrogeologie,  

environmentální geologie a zkoumání geologické stavby, poř.č.: 2187/2013 

tel.: xxx    / e-mail: xxx  

 


